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ZRSŠ oktobra in  na  začetku novembra 2015 in začetku novembra 2015 ZRSŠ načrtuje  

seminarje: 

  

Seminar MLAJŠI UČENCI IN UČENJE TER POUČEVANJE TUJIH JEZIKOV PO CLIL-u 
 
OŠ Vransko – Tabor: 22. – 24. 10. 2015, trajanje 24 ur, rok prijave 12.10.2015  
Kotizacija:22,87 € 
Koordinatorica: Katica Pevec Semec (katica.pevecsemec@zrss.si)  
Več o seminarju in prijava na naslovu: https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx. 
 
Seminar SESTAVLJAM PISNI PREIZKUS ZNANJA IZ MATEMATIKE V OSNOVNI ŠOLI 
 
Slovenska Bistrica:13. - 14. 11. 2015, trajanje 16 ur, rok prijave 4. 11. 2015  
Kotizacija:34,94 € 
Koordinatorica Jerneja Bone (jerneja.bone@zrss.si) 
Več o seminarju in prijava na naslovu: https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx. 
 
Seminar OPISNO OCENJEVANJE V 1. IN 2. RAZREDU OSNOVNE ŠOLE 1 
 
Maribor: 16. 10. 2015, trajanje 8 ur, rok prijave 5. 10. 2015  
Kotizacija:12, 24 € 
Koordinatorica: Leonida Novak (leonida.novak@zrss.si) 
Več o seminarju in prijava na naslovu: https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx. 
 
Seminar LJUDSKO IZROČILO (PESEM, PLES, IGRA) PRI POUKU V 1. VIO 
 
Maribor: 23. - 24. 10. 2015, trajanje 16 ur, rok prijave 15. 10. 2015 
Kotizacija:21, 03 € 
Koordinatorica: Leonida Novak (leonida.novak@zrss.si)  
Več o seminarju in prijava na naslovu: https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx. 
 
Seminar MATEMATIKA V ŠOLI IN NA POKLICNI MATURI 
  
Ljubljana: 27. 11. 2015, trajanje 8 ur, rok  prijave  15. 10. 2015 
Kotizacija:6,56 € 
Koordinatorica: Mojca Suban (mojca.suban@zrss.si) 
Več o seminarju in prijava na naslovu: https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx. 
 
Seminar MALA ZBOROVSKA ŠOLA 
Hotel Šport Otočec: 16.-17.10.2015, trajanje 16 ur, rok prijave 1. 10. 2015  
Kotizacija:10, 64€  
Koordinatorica: Inge Breznik (inge.breznik@zrss.si) 
Več o seminarju in prijava na naslovu: https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx. 
 
53. SEMINAR ITALIJANSKEGA JEZIKA IN KULTURE 
Palazzo Manzioli, Izola: 26. - 28.10.2015, trajanje 24 ur, rok prijave 20. 10. 2015. Kotizacije ni. 

Seminar v celoti financira Republika Italija.  

mailto:katica.pevecsemec@zrss.si
https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx
mailto:jerneja.bone@zrss.si
https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx
mailto:leonida.novak@zrss.si
https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx
mailto:leonida.novak@zrss.si
https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx
mailto:mojca.suban@zrss.si
https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx
mailto:inge.breznik@zrss.si
https://lim3.mss.edus.si/katis/Uvodna.aspx


 
Koordinator: Sergio Crasnich (sergio.crasnich@zrss.si) 
Več o seminarju: Katalog SSS,  

str. 15: http://www.zrss.si/zrss/wp-content/uploads/27-dodatna-ponudba.pdf. 

 
Seminar KAKOVOSTNO POUČEVANJE MLAJŠIH UČENCEV PRI TUJIH JEZIKIH 
Celje: 6. oktober 2015, trajanje 8 ur. Kotizacija:10 € 
Koordinatorica: Mateja Todorovski (mateja.todorovski@zrss.si)  
Več o seminarju: Katalog SSS,  

str. 17: http://www.zrss.si/zrss/wp-content/uploads/27-dodatna-ponudba.pdf. 

 

Seminar OBLIKOVANJE KRITERIJEV ZA VREDNOTENJE DOSEŽKOV PRI PREDMETU 

ŠPORT 

Koper?navedba kraja?: november 2015, trajanje 8 ur, rok prijave 25.10.2015 
      Kotizacija:27 € 
·     Koordinatorica:Nives Markun Puhan (nives.markunpuhan@zrss.si) 

Več o seminarju:Katalog SSS,  

str. 40: http://www.zrss.si/zrss/wp-content/uploads/27-dodatna-ponudba.pdf. 

 

Seminar STRATEGIJE RAZVOJA ČUSTVENE INTELIGENTNOSTI PRI SEBI IN SVOJIH 

UČENCIH 

Ljubljana:?navedba kraja? 7. 10. 2015, trajanje 16 ur (4 srečanja po 4 ure, ostali termini bodo 
potekali po dogovoru)  
Kotizacija: 15 € 
Koordinatorica: Tanja Rupnik Vec (tanja.vec@zrss.si) 
Več o seminarju: Katalog, SSS,  

str. 48: http://www.zrss.si/zrss/wp-content/uploads/27-dodatna-ponudba.pdf. 

 
IKT urice (webinar) 
 
IKT urica je enostavno in uporabniku prijazno brezplačno enourno izobraževanje na daljavo 
(webinar), ki poteka  po/v  spletni konferenci VOX. Predavatelj z udeleženci, poleg slike in 
zvoka, deli tudi zaslon računalnika. Potek IKT uric je zasnovan tako, da udeleženci aktivno 
sodelujejo v e-izobraževanju. 
12. 10. 2015, od 14. do 15. ure 
Uvajanje in uporaba storitve Planer, FileSender in Mapa 
Več o seminarju na: http://izobrazevanje.sio.si/2014/05/12/planer-filesender-in-mapa/. 
Lokacija URL spletne konference VOX je: https://vox.arnes.si/zrss_si-ikturice/. 
IKT urice moderira Amela Sambolić Beganović. Če imate vprašanja/Če bi radi izvedeli več, pišite 
na naslov:  vprašanj pišite na amela.sambolic-beganovic@zrss.si.  
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